
Zarządzenie nr 20/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania własnego Gminy Iłowo-Osada  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 t. j. z późn. zm.) oraz § 10 

ust.1, ust.2 i ust.3 załącznika do uchwały Nr XIII/73/19 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Iłowo-Osada z Organizacjami Pozarządowymi i innymi 

Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2025" z dnia 28 

października 2019 r. oraz Uchwałą Nr XLI/287/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie zadania własnego Gminy  Iłowo-Osada z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2022 roku na:  

„Zadanie 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez zajęcia z zakresu piłki nożnej 

w kategorii żaków, orlików, juniorów młodszych, juniorów i seniorów dla sołectw: Narzym, 

Wierzbowo, Brodowo, Gajówki, Mansfeldy, Kraszewo, Purgałki. 

Zadanie 2: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez zajęcia z zakresu piłki nożnej 

w kategorii żaków, orlików, juniorów młodszych, juniorów i seniorów dla sołectw: Iłowo-

Osada, Mławka, Iłowo-Wieś, Janowo, Sochy, Dźwierznia, Pruski, Białuty”,  

przez  organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione art. 3 ust.3 ustawy  z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1057 t. j. z późn. zm.), w składzie:  

1. Pani Barbara Berg - przewodniczący komisji - przedstawiciel organu wykonawczego,   

2. Pan Maciej Wagner - członek komisji - przedstawiciel organu wykonawczego,   

3. Pan Marek Krajewski- członek komisji - przedstawiciel organu wykonawczego,   

4. Pan Remigiusz Frankowski - członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

5. Pan Jan Faltynowski - członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

 

 

§ 2 

 

Komisja konkursowa działa na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 t. j. z późn. zm.), oraz zgodnie z § 10 ust.1, ust.2 i 

ust.3 załącznika do uchwały Nr XIII/73/19 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Programu 

Współpracy Gminy Iłowo-Osada z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2025" z dnia 28 października 

2019 r., określającym tryb powołania i regulamin pracy komisji konkursowej.    

 



§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-Osada (www.ilowo-osada.biuletyn.net) oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie ul. Wyzwolenia 5. 

 

 

Wójt 

/-/Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 


